
 

Dirigente: Fabio Bertoldi  
Responsabile del Procedimento: Rosalba Trovato DSGA 

 
Tel. 0522/857320 

 
Email rosalba.trovato@icboiardo.edu.it 

 

 

Alla Prof.ssa  Valentina Fantoni 

All’albo on-line dell’istituto 

 

Individuazione di docente esperto interno per un corso di approfondimento di matematica, 

rivolto agli alunni delle classi terze della Scuola secondaria di primo grado “M. M. Boiardo” 

IL DIRIGENTE 

VISTO  la richiesta di disponibilità protocollo n. 0001572 del 27/04/2020 relativa 

all’oggetto 

VISTE le tre disponibilità pervenute nei termini e nelle modalità previste e che non 

presentano vizi di forma 

CONSIDERATO il verbale di commissione redatto in seguito all’incontro avvenuto il 04 

maggio 2020 in modalita on line in cui viene accertata la conformità dei 

requisiti richiesti, sia in merito ai titoli culturali che alle esperienze maturate 

nel settore specifico  

VISTA la graduatoria delle disponibilità pervenute stilata dalla Commissione, 

seguendo il criterio del rapporto di lavoro nonchè di anzianità del servizio 

prestato con incarico a T.I. e  pubblicata all’Albo on line dell’Istituto in data 

4/05/2020 con prot. n. 0001641-VII6,  

DISPONE 

per i motivi esposti in premessa, di assegnare l’incarico alla prof.ssa Valentina Fantoni docente I.T.I. di 

Matematica e Scienze  presso lo scrivente Istituto 

La Prof.ssa  Valentina Fantoni, si impegna a prestare la propria opera intellettuale meramente 

occasionale, consistente nello svolgimento di n. 8 ore frontali di attività in modalità on line, con n. 21 

alunni delle classi terze della scuola secondaria di primo grado, dal 07/05/2020 al 04/06/2020.  

La prof.ssa Valentina Fantoni si impegna altresì a presentare, alla fine del corso, un registro delle 

presenze e la relazione finale 

L’Istituto Comprensivo “M.M. Boiardo” di Scandiano, a fronte dell’attività effettivamente e personalmente 

svolta dalla prof.ssa Valentina Fantoni, si impegna a corrispondere un compenso di € 280,00 

(duecentoottanta/00) al lordo da ogni fiscalità 

La somma verrà liquidata con FIS (fondo d'istituto su progetti e commissioni inseriti nel POF) 

     

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO       

        Dott. Ing. Fabio Bertoldi 

REIC855006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001649 - 05/05/2020 - IV2 - U

Firmato digitalmente da  Bertoldi Fabio


		2020-05-05T12:47:34+0200
	BERTOLDI FABIO




